
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
Datum Hodina Název  Místo konání 
1. 10.  15:30 SVÁTEK SENIORŮ  Kulturní dům Hodonín 
15. 10.  18:00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB 

– Lácaranka 
Kulturní dům Hodonín  

16.–18. 10.  
 

XXVII. ROČNÍK SEMINÁŘE RUSKÝCH 
FILMŮ – RUSKO NEZNÁMÉ  

Kino Ponrepo Praha 

16. 10.  19:00 VÁVRA ANEB VŠECHNO, CO JSTE CHTĚLI 
VĚDĚT O MARYŠE  

Kulturní dům Hodonín  

17. 10.  17:00 LIKE 25 FOOL FEST  Kulturní dům Hodonín  
23. 10.  19:00 JIŘÍ PAVLICA, HRADIŠŤAN & HANA A 

PETR ULRYCHOVI, JAVORY BEAT  
Kulturní dům Hodonín  

27. 10.  19:00 POSLEDNÍ ARISTOKRATKA  Kulturní dům Hodonín  
28. 10. 17:00 102. VÝROČÍ VZNIKU ČESKOSLOVENSKÉ 

REPUBLIKY 
Pomník T. G. 
Masaryka a 
Masarykovo náměstí 

30. 10.   19:00 ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE  Kulturní dům Hodonín  
16.–18. 10.  

 
XXVII. ROČNÍK SEMINÁŘE RUSKÝCH 
FILMŮ – RUSKO NEZNÁMÉ  

Kino Ponrepo Praha 

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz      

Datum Hodina Název  Místo konání 
Do 30.10.  Milan Doležal – S nádechem temnoty – 

Výstava hodonínského amatérského 
výtvarníka a nestora hodonínského graffity. 

Výstavní sál 

 
Do 30.10. 

  
Bronislava Lukášová – Kresby – 
Hodonínská rodačka vystavuje kresby tužkou. 

 
Minigalerie Amatér 

 
Do 29.10. 

  
České století s vodními skauty – Výstava 
přibližuje životy významných kulturních a 
sportovních osobností minulého století. 

 
Plácek 

 
5.10. 

 
 
VŘSČ – Velké říjnové společné čtení – Čtení 
s žáky na zajímavých místech. Vyhlášení 
soutěže Jižní Morava čte o J. A. Komenském. 

 

 
6.10.  

 
10:00 

 
Loutkové divadélko Vnouček pro škvrňata 

 
Dětské oddělení 

 
6.10. 

 
17:30 

 
Samo Fujera – Psychologie života – 
Přednáška psychologa a dietologa, který 
vysvětluje vztah mezi potravinami a 
nemocemi. Vstupné 150 Kč 

 
Přednáškový sál 

 
7.10. 

 
16:00 

 
Herní virtuální odpoledne – Herní klub PS4 

 
Zašívárna 

 
8.10. 

 
17:30 

 
Stanislav Motl – Mraky nad Barrandovem – 
V rámci Týdne knihoven představí známý 
publicista a reportér jednu ze svých 
nejúspěšnějších knih. Součástí programu 

 
Přednáškový sál 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/


budou také osobní vzpomínky a historky. 
 
9.10. 

 
13:00 – 15:00 

 
Vím, jak na to – Lekce digitální gramotnosti 
s lektorem. Téma na 30 min. Facebook, 
Instagram, E-mail ad. 

 
PC učebna 

 
9.10. 

 
16:30 

 
Hip Hop Erace – Kino v Zašívárně. Film o síle 
lidského ducha. 

 
Zašívárna 

1.10. 17:30 Čokoláda – pokrm bohů – Přednáška 
s Petrou Bauerovou, odborníci na čokoládu. 
Součástí přednášky ochutnávka – rezervace 
na jecokoladazdrava@gmail.com tel. 
774105298 

Přednáškový sál 

 
9.10. 

 
17:30 

 
Konstelace pro ženy – Seminář, na kterém 
se ženy s terapeutkou Lubicou Šupovou, naučí 
přijímat samy sebe. 

 
Přednáškový sál 

 
20.10. 

 
17:30 

 
Acidobazická rovnováha – Jak se bránit 
překyselení organismu. Přednáška Jany 
Konečné R.S. z Institutu. 

 
Přednáškový sál 

 
27.10. 

 
17:30 

 
Empatická komunikace – Jak předcházet 
zbytečným konfliktům? Odpoví Dagmar 
Kožíková 

 
Přednáškový sál 

 
15.10 

 
17:30 

 
Zdraví – krása – bohatství – Jak předejít 
zdravotním problémům a žít šťastný život? 
Poradí psycholožka Dr. Mgr. Dvořáková. 

 
Přednáškový sál 

 
16.10. 

 
17:30 

 
Hormonální jógová terapie pro ženy – O 
úžasné promyšlené a fungující sestavě pro 
ženy bez rozdílu věku, přijde povídat 
certifikovaná lektorka HJT Magda Semelová. 

 
Přednáškový sál 

 
29.10. 

  
Legoden – Stavění lega a malý dáreček pro 
každé dítě 
9:00 workshop se stavebnicí WeDo 2.0. 
15:30 stavění s vlastním legem. Možnost 
zapůjčení. 

 
Dětské oddělení 

 
30.10. 

 
9:00 – 15:00 

 
Knihovna – obraz – svět – Literárně výtvarná 
dílna u příležitosti 350. výročí úmrtí J. A. 
Komenského.  
Přihlášky na dětské akce nejpozději do 
23.10.2020 na tel. 518 321 213 nebo email 
detske@knihovnahod.cz , případně i osobně. 

 
Dětské oddělení 

 
30.10. 

 
15:00 

 
Earth: Den na zázračné planetě – Kino 
v Zašívárně. Snímek z produkce BBC Earth 
Films, tvůrců Zázračné planety, představuje 
divákům všech kategorií nezapomenutelné 
zvířecí hrdiny. 

 
Zašívárna 

 
13.10. 

 
13:30 – 15:30 
16:00 – 18:30 

 
Cesty k zotavení - Konference, kterou 
připravují lidé se zkušeností s duševním 
onemocněním a další zájemce z okruhu 
profesionálů v oblasti duševního zdraví. 

 
Zasedací místnost 
Přednáškový sál 

 
21.10. 

 
17:30 

 
Tomáš Kůdela – Expediční jachting – 

 
Přednáškový sál 

mailto:jecokoladazdrava@gmail.com
mailto:detske@knihovnahod.cz


Přednáška cestovatele, dobrodruha a 
jachtařského instruktora. Tématem bude 
putování evropskými moři a Atlantikem až na 
Kapverdské ostrovy. 
 

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz    
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 
obcí.     
Datum Hodina Název  Místo konání 
2.10. 19.00 Večer s harmonikou LH – kulturní sál 
5.10. 19.00 Manželé OSIČKOVI, vypravěč – J. Černý LH – kulturní sál 
7.10. 19.00 FOUR  GLASSES LH – kulturní sál 
12.10. 19.00 Manželé  GRUFÍKOVI LH – kulturní sál 
14.10. 19.00 KV  BAND LH – kulturní sál 
17.10. 19.00 DJ  TUŠL LH – kulturní sál 
19.10. 19.00 CM  SLOVÁCKO LH – kulturní sál 
21.10. 19.00 KONMBET LH – kulturní sál 
23.10. 19.00 TULÁCI LH – kulturní sál 
26.10. 19.00 Sourozenci BAŤKOVI LH – kulturní sál 
28.10. 19.00 DUO  RUBÍN LH – kulturní sál 
29.10. 19.00 JAMU  BRNO LH – kulturní sál 
 
ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
1.10.    9:00 – 17:00 Den seniorů Zoo Hodonín 
4.10. 14:00 – 17:00 Den zvířat + Den zdraví Zoo Hodonín 
25.10. 14:00 – 17:00 Dýňové odpoledne Zoo Hodonín 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (u ČSOB), tel.: 518 352 271 

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 -16.30 
SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13.00 - 17.00 
Datum Hodina Název  Místo konání 
do 1.11. 
 
 
 
 
 
 
16.10. 
 

 
 
 
 
 
 
 
cca,18.00-
19.00 

Setkali se s Masarykem. Výstava pořádaná k 
170. výročí narození T. G. Masaryka. Na výstavě 
se návštěvník seznámí s významnými 
osobnostmi, se kterými se Masaryk setkal. Také 
bude mít možnost zhlédnout záznam z návštěvy 
Masaryka v Hodoníně ze dne 18. června 1924. 
 
Muzejní noc. Večerní akce pořádaná k výstavě 
Setkali se s Masarykem. Zda akce proběhne. 
Aktuální informace zda se akce uskuteční z 
důvodů pandemie covid-19 sledujte na stránkách 
www.masaryk.info nebo na facebooku. 
 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 
 
 
 
 
 
Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 
 

do 17.1.2021  Krásy soustruženého dřeva. Výstava představí 
současnou tvorbu soustružníků z Čech, Moravy, 
Slezska a Slovenska. Také zde budou vystaveny 
soustružné exponáty využívané v tradiční lidové 

Sál Evropa 

http://www.masaryk.info/


kultuře. Prostřednictvím pracovních nástrojů bude 
návštěvník obeznámen nejen s technologií, ale 
také s historií tohoto řemesla. 
 

GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz      
 
Otevírací doba: PO      ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

SO – NE 13.00 – 17.00 
 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

  
Datum Hodina Název  Místo konání 
16. 9.- 22. 11. 

 
Josef Jambor 1887-1964 / Souznění 
s krajinou. 
Výstava významného českého krajináře, 
dlouholetého člena SVUM.  Základ vystavované 
kolekce obrazů a kreseb tvoří sbírka, kterou 
autor věnoval městu Tišnovu, kde dlouhá léta 
žil. Soubor je doplněn díly zapůjčenými 
z dalších veřejných sbírek.  
  

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně, 
Úprkova 2 

16.9.-22.11.  Apolenka z modrotisku. Ilustrace Veroniky 
Vlkové a Jana Šrámka. Projekt Dětského 
ateliéru jednoduchou a přitažlivou formou 
seznamuje s fenoménem modrotisku.  

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně, 
Úprkova 2 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
8.9. – 9.10. 18:00 MgA. Mgr. Marie Vránová - Jsi - Výstava 

představuje pohled na malířskou tvorbu Marie 
Vránové v rozsahu několika let prostřednictvím 
úzkého výběru obrazů, inspirovaných rodnou 
krajinou a kulturou. Vernisáž 8. září od 18:00 
 

Galerie Vednevnoci 

12.10. – 6.11.  SŠPU Hodonín – Časy se mění – Prezentace 
mladých umělců, grafiků SŠPU Hodonín. 

Galerie Vednevnoci 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KINO SVĚT v Domě kultury Hodonín, Horní Valy 3747/6, tel.: 601 169 169, 
www.kinosvet.eu, fcb: www.facebook.com/kinosvethodonin 

 
Po dobu rekonstrukce Kina Svět na ulici Velkomoravská 9 se promítá v Domě kultury Hodonín ve 
velkém a v malém sále. Začátek rekonstrukce: říjen 2019. Celková doba rekonstrukce je plánována na 

18 měsíců. 
 

PROGRAM KINA V SÁLE KULTURNÍHO DOMU 
Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 
9.10. 17.30 Do 12 let nevhodný TICHÝ SPOLEČNÍK / komedie 120 Kč 

http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.knihovnahod.cz/


9.10. 20.00 Do 12 let nevhodný TICHÝ SPOLEČNÍK / komedie 120 Kč 
10.10. 15.30 Přístupno TROLLOVÉ: SVĚTOVÉ TURNÉ / 

animovaný 
110 Kč 

10.10. 18.00 Do 12 let nevhodný V SÍTI: ZA ŠKOLOU / dokument 120 Kč, FK 100 Kč 
10.10. 20.00 Do 12 let nevhodný TICHÝ SPOLEČNÍK / komedie 120 Kč 
11.10. 15.00 Přístupno TROLLOVÉ: SVĚTOVÉ TURNÉ / 

animovaný 
110 Kč 

11.10. 17.30 Přístupno PINOCCHIO / fantasy 120 Kč 
11.10. 20.00 Do 12 let nevhodný TICHÝ SPOLEČNÍK / komedie 120 Kč 
12.10. 17.30 Přístupno  SMEČKA / sportovní 120 Kč 
12.10. 20.00 Do 12 let nevhodný PARKING / romantický 100 Kč 
13.10. 17.30 Do 12 let nevhodný AFTER: PŘIZNÁNÍ / romantický 120 Kč 
13.10. 20.00 Do 12 let nevhodný  PRO BALÍK PRACHŮ / thriller 120 Kč 
14.10. 17.30 Přístupno  CHRISTO: CHŮZE PO VODĚ / 

dokument 
120 Kč, FK 100 Kč 

14.10. 15.00 Přístupno  ČERVENÉ STŘEVÍČKY A SEDM 
STATEČNÝCH / animovaný 

120 Kč 

18.10. 17.30 Do 12 let nevhodný SVĚT PODLE MUCHY / dokument 120 Kč, FK 100 Kč 
18.10. 20.00 Přístupno KAREL / dokument 140 Kč, 120 Kč 
19.10. 17.30 Přístupno KAREL / dokument 140 Kč, 120 Kč 

 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín,  

tel. 608 934 142, www.regionalko.cz, info@regionalko.cz 

Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý–neděle od 9.00 do 17.00 hod 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 
11.9.-18.10. 2020   
 

Výstava fotografií Radka Mlčka - Hodonín - zapomenuté přemyslovské 
město,..aneb město růže, války, bílého pána a pokladů. 

Datum Hodina Název  Místo konání 
Úterky 
 
 
3.10.-4.10. 

14.30-15.30 
 
 
9.00-16.00 

Kurz "Trénování paměti s Mgr. Zdeňkem 
Glozem“ 
 
Workshop p. Marie Veselské - olejomalba pro 
začátečníky  

RC 
 
 
RC 

 
20.10. 

 
17.00 

 
Vernisáž výstavy "Miniatury starodávných 
ruských krojů Pskovska" - Dny slovanské 
kultury 2020. Výstava potrvá do 30.10.2020 
9.00-16.00 

 
RC 

 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116 974, mob.739 584 095,  
www.achodonin.cz                                                                                                                                   
Datum Hodina Název  Místo konání 
Neděle 9.00 Pravidelné bohoslužby  Sborový dům 
Čtvrtky 18.00 Bible – Navigace pro neklidnou dobu      Sborový dům 
Do prosince  Odpoledne  Angličtina s Kanaďankou, různé úrovně  Sborový dům 

 

 

 
 
 

 

http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/


 
CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, 775 789 003 
Datum Hodina Název  Místo konání 
Soboty   9.15 Pravidelné bohoslužby  Havlíčkova 29a 
14.10. 18.00 Zastavení s Ježíšem. Společné studium Bible, 

vede kazatel pan Jiří Gomola   
Havlíčkova 29a 

 
Život a zdraví, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.10. 17.30 Rady co dělat, jak se stravovat, aby náš 

organismus nebyl překyselený a o následcích 
tohoto stavu. Přednáší paní JANA KONEČNÁ 

Městská knihovna 
Národní třída Hodonín, 
přednáškový sál 

                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01, Hodonín, 
 www.teza-hodonin.cz     

Datum Hodina Název  Místo konání 
Pátek 2.10. 20.30 hod. Mistrovské utkání FC TANGO Hodonín (Divize, 

skupina „E“) - muži „B“ 
FC TANGO Hodonín „B“-  Vyškov 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Neděle 
11.10. 

16.30 hod. Mistrovské utkání HK Hodonín (I.MOL liga) - 
ženy „A“ HK Hodonín „A“ - DHC Plzeň 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Pátek 
16.10. 

18.00 hod. Mistrovské utkání SKST Hodonín 
STAVOIMPEX (Extraliga) - ženy 
SKST Hodonín STAVOIMPEX „A“ - SK Dobré 
  

Víceúčelová sportovní 
hala (hala stolního 
tenisu) 

Pátek 
16.10. 

20.30 hod. Mistrovské utkání FC TANGO Hodonín (II. liga, 
skupina Východ) - muži „A“ 
FC TANGO Hodonín „A“ -  ROUB Vítkovice 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Sobota  
17.10. 

10.00 hod. Mistrovské utkání SKST Hodonín 
STAVOIMPEX (Extraliga) - ženy 
SKST Hodonín STAVOIMPEX „B“ - SK Dobré 
  

Víceúčelová sportovní 
hala (hala stolního 
tenisu) 

Neděle 
18.10. 

16.00 hod. Mistrovské utkání HK Hodonín (II. Liga sk. 
Východ) - ženy „B“ HK Hodonín „B“ – Zubří 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Neděle 
18.10. 

19.00 hod. Mistrovské utkání FC TANGO Hodonín (Divize, 
skupina „E“) - muži „B“ 
FC TANGO Hodonín „B“-  PRAMEN Havlíčkův 
Brod 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Pátek 
23.10. 

17.00 hod. Mistrovské utkání SKST Hodonín 
STAVOIMPEX (Extraliga) - muži 
SKST Hodonín STAVOIMPEX - HB Ostrov 
  

Víceúčelová sportovní 
hala (hala stolního 
tenisu) 

Pátek 
23.10. 

17.30 hod. Mistrovské utkání HK Hodonín (I.MOL liga) - 
ženy „A“ 
HK Hodonín „A“ – MŠK/HC DAC Dunajská 

Víceúčelová sportovní 
hala 

http://www.klubyzdravi.cz/


Streda 
  

Sobota 
24.10. 

09.00 hod. STREET WORKOUT 
II. ročník závodů ve street workoutu - 
SWMadbrothers Battle / Workout  Hodonín  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Sobota 
24.10. 

18.30 hod. Mistrovské utkání v basketbale - muži 
(jihomoravská liga)  
 
TJ SOKOL Hodonín -  TESLA Brno  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Neděle 
25.10. 

08.00 hod. Mistrovské utkání v basketbale - muži 
(jihomoravská liga)  
TJ SOKOL Hodonín -  TJ Třebíč 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Sobota 
31.10. 

19.00 hod. Galavečer MMA  
Vagabund Gym Hodonín / MMASTERS league  
(smíšená bojová umění - zápas v kleci) 
  

Víceúčelová sportovní 
hala 

Sobota 
3.10. 

15.00 hod. Mistrovská utkání FK Hodonín - muži 
(FORTUNA MSD, skupina D) 
FK Hodonín – Tasovice 
  

Stadion U Červených 
domků 
(fotbalové hřiště) 

Neděle 
4.10. 

12.00 hod. Mistrovská utkání HBC Hodonín - dorost 
(Extraliga) 
HBC Hodonín - Ježci Heřmanův Městec 
  

Stadion U Červených 
domků 
(hokejbalové hřiště) 

Sobota 
10.10. 

11.00 hod. Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži (II. 
Liga, skupina Morava JIH) 
HBC Hodonín - SK Sudoměřice 
  

Stadion U Červených 
domků 
(hokejbalové hřiště) 

Neděle 
11.10. 

11.00 hod. Mistrovská utkání HBC Hodonín - dorost 
(Extraliga) 
HBC Hodonín - HBC Autoskla H.A.K. 
Pardubice  
  

Stadion U Červených 
domků 
(hokejbalové hřiště) 

Sobota 
17.10. 

10.00 hod. a 
13.30 hod. 

Mistrovská utkání HBC Hodonín - starší žáci 
(liga starších žáků, skupina Morava) 
HBC Hodonín - HbK Karviná 
  

Stadion U Červených 
domků 
(hokejbalové hřiště) 

Sobota 
17.10. 

14.30 hod. Mistrovská utkání FK Hodonín - muži 
(FORTUNA MSD, skupina D) 
FK Hodonín - Velká Bíteš 
  

Stadion U Červených 
domků 
(fotbalové hřiště) 

Neděle 
18.10. 

15.00 hod. Drakiáda 
(SVČ Hodonín a TEZA Hodonín) 
  

Stadion U Červených 
domků 

Neděle 
25.10. 

11.00 hod. Mistrovská utkání HBC Hodonín - dorost 
(Extraliga) 
HBC Hodonín - HBC JTEKT Svítkov STARS 
Pardubice 
  

Stadion U Červených 
domků 
(hokejbalové hřiště) 

Sobota 
31.10. 

14.00 hod. Mistrovská utkání FK Hodonín - muži 
(FORTUNA MSD, skupina D) 
FK Hodonín – Břeclav 
  

Stadion U Červených 
domků 
(fotbalové hřiště) 

Sobota 
3.10. 

17.00 hod. Mistrovská utkání SHKM Hodonín - muži  
SHKM Hodonín -  HC DYNAMITERS Blansko 
  

Zimní stadion 

Pátek 9.10. 18.30 hod. Mistrovská utkání SHKM Hodonín - junioři 
SHKM Hodonín -  SK H. SLAVIA Třebíč 
  

Zimní stadion 



Sobota 
10.10. 

17.00 hod. Mistrovská utkání SHK Hodonín (II. Liga, sk. 
Východ) - muži  
SHK Hodonín -  HC Kopřivnice 
  

Zimní stadion 

Sobota 
17.10. 

viz. rozpis 
ledu 

Mistrovská utkání SHKM Hodonín - dorost 
SHKM Hodonín -  HC LVI Břeclav 
  

Zimní stadion 

Sobota 
17.10. 

17.00 hod. Mistrovská utkání SHKM Hodonín - muži  
SHKM Hodonín -  HC LVI Břeclav 
  

Zimní stadion 

Neděle 
18.10. 

viz. rozpis 
ledu 

Mistrovská utkání SHKM Hodonín - junioři 
SHKM Hodonín -  HC ČERNÍ Vlci 
  

Zimní stadion 

Středa 
21.10. 

18.00 hod. Mistrovská utkání SHK Hodonín (II. Liga, sk. 
Východ) - muži  
SHK Hodonín -  HC ORLI Znojmo 
  

Zimní stadion 

Středa 
28.10. 

17.00 hod. Mistrovská utkání SHKM Hodonín - muži  
SHKM Hodonín -  HC Moravské Budějovice 
  

Zimní stadion 

Sobota 
31.10. 

viz. rozpis 
ledu 

Mistrovská utkání SHKM Hodonín - dorost 
SHKM Hodonín -  HC ORLI Znojmo – mládež 
  

Zimní stadion 

Sobota 
31.10. 

17.00 hod. Mistrovská utkání SHK Hodonín (II. Liga, sk. 
Východ) - muži  
SHK Hodonín -  HK Nový Jičín  

Zimní stadion 

 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu 
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 
 

 

                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 
www.cprhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
PO 9.30 od 8.9. Sedmikráska mazlivá – pro miminka od narození Tělocvična CPR 
ÚT 9.30 od 9.9. Sedmikráska hravá – pro batolátka od 1 roku Tělocvična CPR 
ST 9.00 od 10.9. Bobathova metoda – vývojové cvičení Tělocvična CPR 
ST 10.00 od 10.9. Sedmikráska hopsavá – pro neposedy od 1,5 

roku 
Tělocvična TJ Sokol 

ČT 9.30 od 11.9. Sedmikráska pestrá – pro človíčky od 2 let Tělocvična CPR 
PO  9.30 Podpůrná skupina při kojení Prostor CPR 

  
 
 

PO-PÁ 9.00-18.30 Volná hra pro rodiče s dětmi na hřišti Zahrada CPR 
PO-PÁ 9.00-12.00 

14.00-18.30 
Volná hra pro rodiče s dětmi v herně Herna CPR 

http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.cprhodonin.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  
kdmikulcice@seznam.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
17.10. 14:00 Divadlo: Štístko a Poupěnka KD Mikulčice 
31.10.-8.11.  Výstava fotografií Josef Čech KD MIkulčice 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
Datum Hodina Název  Místo konání 
1.10. 19.00 Divadlo Osm žen Spolkový dům 

Ratíškovice  
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  info@rohatec.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
10.10. 18.00 Den seniorů KD Rohatec 
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz 
pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz; 
pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz tel.: 732 141 614 
Datum Hodina Název  Místo konání 
1.10. 15:00  Uspávání broučků MŠ Sudoměřice 
27.10. 18:00  Lampionový průvod Obec Sudoměřice 
 

http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com

